
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Chornice  
ze dne  4. 11 2024              č. 9/2024 

                                  
Obecní zastupitelstvo po projednání : 
 

a) schvaluje: 
 
1. program zasedání dle přílohy 
2. rozpočtové opatření č. 5/2024 a úpravy rozpočtu dle přílohy  
3. schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2025 - 2027 
4. střednědobý výhled rozpočtu Základní školy a mateřské školy Chornice na 

období 2025 - 2027 
5. schvaluje uzavření: 

o Smlouvy o investičním úvěru v rámci programu Investiční úvěry Lesnictví 
2458060541 (dále jen jako „Smlouva o úvěru“) s Podpůrným a garančním 
rolnickým a lesnickým fondem, a.s., sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 
00 Praha 8, IČO: 492 41 494 (dále jen jako „PGRLF“) za účelem pořízení ve 
Smlouvě o úvěru specifikovaného investičního majetku (dále jen „Předmět 
úvěru“), a to ve znění dle návrhu, který je přílohou zápisu z jednání 
zastupitelstva obce,   

o Smlouvy o poskytnutí podpory ve formě snížení jistiny úvěru č. 2459060541 
s PGRLF, a to ve znění dle návrhu, který je přílohou zápisu z jednání 
zastupitelstva obce, 

o Smlouvy o budoucí smlouvě o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce  
č. 2458060541-11 (dále jen jako „Budoucí smlouva“) s PGRLF, a to ve znění 
dle návrhu, který je přílohou zápisu z jednání zastupitelstva obce, 

o Smlouvy o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce uzavírané s PGRLF za 
podmínek, ve lhůtě a dle návrhu obsažených v Budoucí smlouvě,  

o Zástavní smlouvy k pohledávkám z pojistného plnění, uzavírané mezi obcí 
jako zástavcem a PGRLF jako zástavním věřitelem, kterou se k zajištění 
pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, a to až do výše 1.300.000,- Kč 
s příslušenstvím, a k zajištění budoucích pohledávek PGRLF, včetně 
pohledávek podmíněných, smluvních pokut a pohledávek na vrácení 
bezdůvodného obohacení, které budou vznikat ze Smlouvy o úvěru v době 
do 30.11.2037, a to až do výše 1.300.000,- Kč, zřizuje ve prospěch PGRLF 
zástavní právo k budoucím pohledávkám z pojistného plnění z pojistné 
smlouvy, kterou je sjednáno pojištění k: 
o nový kolový traktor Zetor MAJOR včetně lesnické ochrany, lesnického 

navijáku KRPAN a vč. příslušenství. 
o Zastupitelstvo pověřuje starostu Obce Chornice podpisem všech výše 

uvedených smluv, jejichž uzavření schválilo tímto usnesením. 
6. Nařízení o zákazu podomního a pochůzkového prodeje na území obce 

Chornice 
7. OZV Obce Chornice o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství pro rok 2025 
8. přidělení obecního bytu paní S. L……. 
9. prodej části p. č. 1698/17 dle zveřejněného záměru manželům P. a J. L…. 
10. výši stočného pro rok 2025 ve výši Kč 55,--/m3 
11. smlouvu se společností REMA Systém, a.s. o zřízení veřejného místa zpětného 

odběru 
12. smlouvu se souborem Linhovci, z.s. na koncertní vystoupení 



13. smlouvu o provedení uměleckého výkonu s Jiřím Kolbabou THE WORLD  

 
 

 
b) neschvaluje:     

 
1. ----- 

 
c)  bere na vědomí: 

 
1. určení zapisovatele a ověřovatelů 
2. kontrolu plnění usnesení 
3. Informace k dotaci na rekonstrukci oplocení zahrady MŠ  
4. nabídku spol. Kabelová televize Česká Třebová 
5. Informace k vodnému pro r. 2025 

 
 

d) ukládá starostovi:     
 

1. ---------- 
 
 
 
                                                                            …………………………………. 
                                                                           Jiří Smékal, starosta obce      
 
 

 


